Sefior

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL

Circasia. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2013 - 127
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandante:

Demandado:

LUIS ANGEL QUINTERO SEPULVEDA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL $6,362,912
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 6,362,912.00
Periodo intereses de mora Int. mora | Int. Mora intereses intereses
N° tasa
dia mes afio dias | Ef. Anual | Mensual periodo acumulados
29 1 2012
31 3 2012 61 29.88 S2| $322,154.23 $322,154.23
1 4 2012
30 6 2012 91 30.78 2.56| $494,101.33 S 816,255.56
1 7 2012
30 9 2012 92 31.29 2.6| $507,336.18| $1,323,591.74
1 10 2012
31 12 2012 92 31.31 $3| $585,387.90| $ 1,908,979.65
1 1 2013
31 3 2013 90 31.13 2.59| $494,398.26 | $2,403,377.91
1 4 2013
30 6 2013 91 31.24 2.6| $501,821.66| $2,905,199.57
1 7 2013
30 9 2013 92 30.51 2.5425| $496,116.25| $ 3,401,315.82
1 10 2013
31 12 2013 92 29.77| 2.48083333| $484,083.27| S 3,885,399.09
1 1 2014
31 3 2014 91 29.48 | 2.45666667| $474,157.13|$4,359,556.23
1 4 2014




30 6 2014 91 29.45| 2.45416667| $473,674.61| S 4,833,230.84
1 7 2014
30 9 2014 90 29| 2.41666667| $461,311.12|$5,294,541.96
1 10 2014
31 12 2014 92 29.77| 2.48083333| $484,083.27|$5,778,625.23
1 1 2015
31 3 2015 90 28.82 2.4| $458,129.66 | $ 6,236,754.90
1 4 2015
30 6 2015 91 29.06 2.42| $467,080.16 | S 6,703,835.06
1 7 2015
30 9 2015 92 28.89 2.4075 $469,773.79 | $ 7,173,608.85
1 10 2015
31 12 2015 92 29 2.41666667 | $471,562.48| $7,645,171.33
1 1 2016
31 3 2016 90 29.52 2.46 $469,583 | $8,114,754.23
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $511,472.08| S 8,626,226.31
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $519,043.94 | $9,145,270.25
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $536,442.97 | $9,681,713.22
1 1 2017

s
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $533,052.95 | 10,214,766.18
1 4 2017

s
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 $538,814.92 | 10,753,581.10
1 7 2017

s
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $361,296.75| 11,114,877.85
1 9 2017

s
30 9 2017 30 32.22 2.685 $170,844.19 | 11,285,722.03
1 10 2017

S
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $173,854.20| 11,459,576.23
1 11 2017

s
30 11 2017 30 31.44 2.62| $166,708.29| 11,626,284.53
1 12 2017

S
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $170,676.28| 11,796,960.80
1 1 2018

$
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $170,073.57| 11,967,034.37
1 2 2018

S
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | $155,990.32| 12,123,024.69
1 3 2018

S
31 3 2018 31 31.02 2.585| $169,963.98| 12,292,988.68
1 4 2018

$
30 4 2018 30 30.72 2.56| $162,890.55| 12,455,879.23
1 5 2018




$

31 5 2018 31 30.66 2.555| $167,991.48| 12,623,870.71
1 6 2018

s
30 6 2018 30 30.42 2.535| $161,299.82| 12,785,170.53
1 7 2018

s
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | S 164,649.19| 12,949,819.71
1 8 2018

s
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $163,882.10| 13,113,701.81
1 9 2018

s
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667| S 157,588.12| 13,271,289.93
1 10 2018

s
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $161,361.68| 13,432,651.62
1 11 2018

s
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | S 155,042.96| 13,587,694.57
1 12 2018

s
31 11 2018 31 29.1 2.425| $159,443.97 | 13,747,138.54
1 1 2019

s
31 1 2019 31 28.74 2.395| $157,471.47| 13,904,610.01
1 2 2019

s
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $146,240.93 | 14,050,850.94
1 3 2019

s
31 3 2019 31 29.055 2.42125| $159,197.41| 14,210,048.34
1 4 2019

S
30 4 2019 30 28.98 2.415| $153,664.32| 14,363,712.67
1 5 2019

s
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $158,950.84 | 14,522,663.51
1 6 2019

S
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $158,622.09| 14,681,285.61
1 7 2019

s
31 7 2019 31 28.92 2.41| $158,457.72| 14,839,743.32
1 8 2019

S
31 8 2019 31 28.98 2.415| $158,786.47 | 14,998,529.79
1 9 2019

$
30 9 2019 30 28.98 2.415| $153,664.32| 15,152,194.12
1 10 2019

S
31 10 2019 31 28.98 2.415| $158,786.47 | 15,310,980.59
1 11 2019

$
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| S 151,384.28 | 15,462,364.87
1 12 2019




$

30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | S 155,444.17| 15,617,809.04
1 1 2020

s
30 1 2020 30 28.16 | 2.34666667 | S 149,316.33| 15,767,125.38
1 2 2020

s
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $146,543.17 | 15,913,668.54
1 3 2020

s
31 3 2020 31 28.43 | 2.36916667 | S 155,772.92| 16,069,441.46
1 4 2020

s
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| S 148,680.04| 16,218,121.51
1 5 2020

s
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| S 149,526.66| 16,367,648.17
1 6 2020

s
30 6 2020 30 27.18 2.265| $144,119.96| 16,511,768.13
1 7 2020

s
31 7 2020 31 27.18 2.265| $148,923.96 | 16,660,692.08
1 8 2020

s
31 8 2020 31 27.44 | 2.28666667 | S 150,348.54| 16,811,040.63
1 9 2020

s
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| S 145,975.81| 16,957,016.43
1 10 2020

s
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667 | S 148,704.79| 17,105,721.22
1 11 2020

S
30 11 2020 30 26.76 2.23| $141,892.94| 17,247,614.16
1 12 2020

s
31 12 2020 31 26.19 2.1825| $143,499.57| 17,391,113.73
1 1 2021

S
31 1 2021 31 25.98 2.165| $142,348.95| 17,533,462.68
1 2 2021

s
28 2 2021 28 26.31 2.1925| $130,206.39| 17,663,669.07
1 3 2021

S
31 3 2021 31 26.12| 2.17666667| S 143,116.03| 17,806,785.10
1 4 2021

$
30 4 2021 30 25.97| 2.16416667| $137,704.02| 17,944,489.12
1 5 2021

S
31 5 2021 21 25.83 2.1525 $95,873.18 | 18,040,362.29
1 6 2021

$
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667| S 136,908.66| 18,177,270.95
1 7 2021




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.

total

S
31 2021 31 25.77 2.1475| $141,198.32| 18,318,469.27
1 2021
S
30 2021 30 25.86 2.155| $137,120.75| 18,455,590.02
seguros 0
int corrientes
S

24,818,502.02




